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Arviomuistio päästökauppadirektiivin toimeenpanosta - Uusi EU:n fossiilisten 
polttoaineiden jakelua koskeva päästökauppa

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Etanoliautoilijat ry kiittää mahdollisuudesta lausua fossiilisten polttoaineiden jakelua koskevan 
päästökaupan arviomuistioon. 

Etanoliautoilijat ry kannattaa lämpimästi kaikkia sellaisia liikenteen päästövähennystoimia, jotka 
teknologianeutraalisti ja mahdollisimman kustannustehokkaasti vähentävät tieliikenteen päästöjä ja 
kannustavat autoilijoita siirtymään vähäpäästöisiin käyttövoimiin. 

Liikenteen päästökauppa voi hyvin olla sellainen järjestelmä, jolla päästövähennystavoitteet 
voitaisiin nykyistä oikeudenmukaisemmin saavuttaa. Päästökauppa on mekanismina osoittanut 
toimivuutensa muilla sektoreilla – se hyödyntää markkinamekanismeja ja ohjaa päästövähennykset 
sinne, missä ne on kustannustehokkainta saavuttaa. Päästöille tai päästövähennyksille tulee asettaa 
hinta riippumatta siitä teknologiasta, millä päästövähennykset saavutetaan. 

Nykyiset kannusteet eivät ole teknologianeutraaleja, vaan yhtä teknologiaa tuetaan voimakkaalla 
verotuella ja uusiutuviin polttoaineisiin siirtymiselle ei ole olemassa riittävän vahvaa kannustetta. 

Polttoaineen valmisteveron hiilidioksidikomponentin alentaminen heikentää näitä kannusteita 
edelleen ja siksi nyt tarvitaankin lisää toimia, joilla uusiutuvien polttoaineiden houkuttelevuutta 
voitaisiin lisätä. Liikenteen verotusta onkin välttämätöntä uudistaa kokonaisuudessaan, jotta valtion 
verotulot säilyisivät vakaina ja teknologianeutraliteetti päästövähennyksissä toteutuisi. Tämä 
uudistaminen tulisi tehdä ennen uuden ohjausmekanismin, kuten päästökaupan, käyttöönottoa. 
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Päästövähennysten ohjauskeinoja on arvioitava kokonaisuutena ja vältettävä päällekkäisiä 
mekanismeja. Niiden hallinnolliset kustannukset tulevat lopulta yksittäisten autoilijoiden 
maksettavaksi korkeampina polttoaineiden hintoina, mikä voi todellisuudessa heikentää taloudellisia 
kannusteita vastuullisempiin valintoihin.
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